

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: M2017.05 Rekonstrukce NBP č. 101, na ul. Fr. Křížka 27/1394, Praha 7

**Objednatel: Městská část Praha 7
nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7
17000 Praha-Holešovice**

**IČO: 00063754
DIČ: CZ00063754**

**Zhotovitel: Istaren s.r.o.
Hnězdenská 535/6
18100 Praha 8**

**IČO: 2613425
DIČ: CZ02613425**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	91 450,06
PSV	223 139,22
MON	0,00
Vedlejší náklady	5 455,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	320 044,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	320 044,28 CZK
Snížená DPH	15 %	48 007,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,28 CZK

Cena celkem s DPH 368 051,00 CZK

v _____ dne **13.11.2017**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
04	Vedlejší rozpočtové náklady	5 455	0	818	6 273	2
03/2017.4	ul. Fr. Křížka 27_NBP č. 101_VRN	5 455	0	818	6 273	2
01	Arch._stavební řešení	232 775	0	34 916	267 692	73
03/2017.1	ul. Fr. Křížka 27_NBP č. 101_ASŘ	232 775	0	34 916	267 692	73
02	Zdravotně technická instalace	20 503	0	3 076	23 579	6
03/2017.2	ul. Fr. Křížka 27_NBP č. 101_ZTI	20 503	0	3 076	23 579	6
03	Silnoproudá elektrotechnika	61 311	0	9 197	70 507	19
03/2017.3	ul. Fr. Křížka 27_NBJ č. 101_Elektroinstalace	61 311	0	9 197	70 507	19
Celkem za stavbu		320 044	0	48 007	368 051	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_4	Elektroinstalace_montáž	HSV			10 106,42	3
_6	Elektroinstalace_dodávka	HSV			32 662,70	10
_8	Zkoušky a prohlídky el.rozvodů a zařízení	HSV			4 720,00	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 647,00	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			10 218,87	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			431,10	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			7 214,66	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 044,40	4
97	Prorážení otvorů	HSV			694,80	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 686,07	1
711	Izolace proti vodě	PSV			2 102,00	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 311,68	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 504,42	1
725	Zařizovací předměty	PSV			14 291,00	4
762	Konstrukce tesařské	PSV			6 295,00	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			134 595,00	42

767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 000,00	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 222,37	2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			2 686,50	1
781	Obklady keramické	PSV			5 303,00	2
783	Nátěry	PSV			24 374,75	8
784	Malby	PSV			20 453,50	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 024,04	1
VN	Vedlejší náklady	VN			5 455,00	2
Cena celkem					320 044,28	100

Položkový rozpočet

S:	M2017.05	Rekonstrukce NBP č. 101, na ul. Fr. Křížka 27/1394, Praha 7
O:	04	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	03/2017.4	ul. Fr. Křížka 27_NBP č. 101_VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 455,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 455,00	5 455,00

Celkem						5 455,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	M2017.05	Rekonstrukce NBP č. 101, na ul. Fr. Křížka 27/1394, Praha 7
O:	01	Arch. _stavební řešení
R:	03/2017.1	ul. Fr. Křížka 27_NBP č. 101_ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 832,00
1	317121047RT2	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm	kus	1,00000	750,00	750,00
2	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	2,20000	1 260,00	2 772,00
		1,05*3,4-0,7*2,0+0,03			2,2	
3	342266111RU9	Obklad stěn sádkkartonem na ocelovou konstrukci, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	1,40000	1 380,00	1 932,00
		m.č. 103 : 0,8*(1,5+0,2)+0,04			1,4	
4	342266998R00	Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2	m2	1,40000	270,00	378,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				10 218,87
5	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	50,00000	18,50	925,00
		na stropní k_ci_m.č. 101, 102, 103 : 35,88+12,93+1,22-0,03			50	
6	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	4,30000	160,00	688,00
		na nových k_cích : (1,05*3,4-0,7*2,0)*2-0,04			4,3	
7	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	129,70000	57,10	7 405,87
		na stěnách :				
		m.č. 101 : (4,9+7,0+7,0+4,1+1,15)*3,7			89,355	
		m.č. 102 : (4,8+3,125+4,85+2,3)*3,7			55,7775	
		m.č. 103 : (1,4+1,0+0,8+1,4+0,65*2)*3,4			20,06	
		odpočet otvorů, přípočet ostění :				
		-0,7*2,0*2			-2,8	
		-(1,4*2,65+0,8*1,15)			-4,63	
		-(2,0*2+2,25)*2,65			-16,5625	
		-1,0*2,6			-2,6	
		-1,65*3,2*2			-10,56	
		(1,65+3,2*2)*0,75			6,0375	
		(2,3+3,15*2)*0,55			4,73	
		odpočet nové omítky : -4,3			-4,3	
		odpočet omítky pod KO : -4,8			-4,8	
		-0,0075			-0,0075	
8	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	4,80000	250,00	1 200,00
		pod keram. obklad_m.č. 103 : (1,4+1,0+0,8)*1,5			4,8	
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				431,10
9	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	0,17000	1 120,00	190,40
		bednění čela stupně : 1,05*0,16+0,002			0,17	
10	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	0,17000	230,00	39,10
11	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20, vyrovnání stupně v ostění	m3	0,06300	3 200,00	201,60
		dobetonování stupně : 1,05*0,375*0,16			0,063	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 214,66
12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	72,20000	65,30	4 714,66
		8,2*8,8+0,04			72,2	

Položkový rozpočet

S:	M2017.05	Rekonstrukce NBP č. 101, na ul. Fr. Křížka 27/1394, Praha 7
O:	01	Arch. _stavební řešení
R:	03/2017.1	ul. Fr. Křížka 27_NBP č. 101_ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
13	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce, zapsané do SD, schálené investorem	h	10,00000	250,00	2 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 664,40
14	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	1,22000	75,00	91,50
15	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	1,22000	145,00	176,90
		podlaha KD : 1,22		1,22		
16	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	350,00	700,00
		vchodové dveře 1kř/ vyvěšení+zpětné zavěšení po opravě : 1*2		2		
17	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	4,80000	145,00	696,00
		stáv. keram. obklad_m.č. 103 : (1,4+1,0+0,8)*1,5		4,8		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 686,07
18	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,30968	730,00	1 686,07
Díl: 711		Izolace proti vodě				2 102,00
19	711212001RT4	Hydroizolační povlak - nátěr, ARDEX S 1- K, proti vlhkosti, 2 vrstvy	m2	2,80000	215,00	602,00
		v podlaze_m.č. 103 : 1,22		1,22		
		vytažení na stěny :				
		m.č. 103 : ((1,4+1,0+0,8+1,4+0,65*2)-0,6)*0,3		1,59		
		-0,01		-0,01		
20	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	2,00000	750,00	1 500,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				6 295,00
21	762431225R00	Montáž obložení stěn OSB deskami	m2	0,80000	410,00	328,00
		čelo stupňů, boční stěna podesty : 0,8		0,8		
		Začátek provozního součtu				
		1,55*0,16*2+(0,8*0,32+0,25*0,16)		0,792		
		Konec provozního součtu				
22	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	0,80000	235,00	188,00
23	762512125R00	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan.	m2	1,55000	920,00	1 426,00
		podesta vč. stupně : 1,55		1,55		
		Začátek provozního součtu				
		(1,55+1,35)*1,05/2		1,5225		
		Konec provozního součtu				
24	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,05000	2 500,00	125,00
		1,55*0,015*2+0,0035		0,05		
25	762Rp526101	Položení nosné konstrukce vyrovnávací podesty a stupňů, vč. dodávky řeziva (bude upřesněno při realizaci)	m2	1,55000	920,00	1 426,00
		podesta vč. stupně : 1,55		1,55		
		Začátek provozního součtu				
		(1,55+1,35)*1,05/2		1,5225		
		Konec provozního součtu				
26	60725012R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 15 mm	m2	4,20000	310,00	1 302,00
		podesta vč. stupně : 1,55*2*1,08+0,002		3,35		
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	M2017.05	Rekonstrukce NBP č. 101, na ul. Fr. Křížka 27/1394, Praha 7
O:	01	Arch. _stavební řešení
R:	03/2017.1	ul. Fr. Křížka 27_NBP č. 101_ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(1,55+1,35)*1,05/2		1,5225		
		Konec provozního součtu				
		čelo stupňů, boční stěna podesty : 0,8*1,08-0,014		0,85		
		Začátek provozního součtu				
		1,55*0,16*2+(0,8*0,32+0,25*0,16)		0,792		
		Konec provozního součtu				
27	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2,00000	750,00	1 500,00

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	134 595,00
-----------------	------------------------------	-------------------

28	766661912R00	Oprava dveřních křídel kompl., s výměnou prvků, odk. D2_vstup do prodejny	m2	1,60000	8 750,00	14 000,00
		vstupní dveřní křídlo_80 x 200 : 0,8*2,0		1,6		

29	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
30	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	400,00	400,00
31	766pc121001	O1a_D+M_Výkladec dřevěný EURO prof., 6kř vel. 200 x 265 cm, zaskl. 2sklo, 1x O+ 5x Fix, vč. kování, doplňků	ks	2,00000	24 850,00	49 700,00
32	766pc121002	O1b_D+M_Výkladec dřevěný EURO prof., 6kř vel. 225 x 265 cm, zaskl. 2sklo, 1x O+ 5x Fix, vč. kování, doplňků	ks	1,00000	27 831,25	27 831,25
33	766pc121003	O1c_D+M_Výkladec dřevěný EURO prof., 5kř vel. (140+55) x 265 cm, zaskl. 2sklo, 1x O+4x Fix, vč. kování, doplňků	ks	1,00000	24 253,75	24 253,75
34	766Rp622900	Oprava výkladců s deštěním, s výměnou prvků	m2	8,80000	850,00	7 480,00

výkladce_25% : 20,3*0,25	5,075
Začátek provozního součtu	
2,0*2,65*2	10,6
2,25*2,65	5,9625
1,4*2,65	3,71
Konec provozního součtu	
deštění_20% : 18,6*0,2	3,72
Začátek provozního součtu	
(2,0+2,65)*2*0,55*2	10,23
(2,25+2,65)*2*0,55	5,39
(1,4*2+2,65)*0,55	2,9975
Konec provozního součtu	
0,005	0,005

35	549pc1002	Dveřní kování - klika/klika, příp. klika/klika_mezipokojoyý, dle výběru investora	kus	1,00000	430,00	430,00
36	611601212R	Dveře vnitřní RAL KLASIK plné 1kř. 70x197 cm, lakované, 30 barev	kus	1,00000	3 750,00	3 750,00
37	61181501R	Zárubeň obložková NORMAL š. 70cm/st. 6-17cm fólie, bílá, dub, buk, třešeň, javor, ořech AM	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
38	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	3,00000	750,00	2 250,00

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	3 000,00
-----------------	------------------------------	-----------------

39	767Rp001	Repase stávajících rolet vč. nátěru, případně jejich výměna_posouzení na místě	ks	4,00000		0,00
40	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	4,00000	750,00	3 000,00

Položkový rozpočet

S:	M2017.05	Rekonstrukce NBP č. 101, na ul. Fr. Křížka 27/1394, Praha 7
O:	01	Arch. _stavební řešení
R:	03/2017.1	ul. Fr. Křížka 27_NBP č. 101_ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 222,37
41	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G <i>podlaha KD : 1,6 vyrovnávací stupeň : 1,05*(0,275+0,16)+0,04325</i>	m2	2,10000	30,00	63,00
42	771275106RU7	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 20x10, weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp) <i>vyrovnávací stupeň : 1,05*(0,275+0,16)+0,00325</i>	m2	0,46000	460,00	211,60
43	771475014RU7	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp) <i>m.č. 103 : (1,45+0,65*2)-0,7</i>	m	2,05000	97,30	199,47
44	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky <i>2,05/2+0,075</i>	m	1,10000	37,00	40,70
45	771575107RT1	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp) <i>podlaha KD : 1,6 Začátek provozního součtu m.č. 103 : 1,22+1,05*0,375 Konec provozního součtu</i>	m2	1,60000	460,00	736,00
46	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem <i>keram. obklad_m.č. 103 : (1,4+1,0+0,8) dle keram. soklu : 2,05*2</i>	m	7,30000	72,00	525,60
47	597623122R	Dlaždice 20x20 Color Two šedá mat, alt. dle výběru investora <i>dle KD : 2,1*1,1 dle soklu : 2,05*0,1*1,1 0,0645</i>	m2	2,60000	460,00	1 196,00
48	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	3,00000	750,00	2 250,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				2 686,50
49	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	2,10000	30,00	63,00
50	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm <i>podlaha KD : 1,6 vyrovnávací stupeň : 1,05*(0,275+0,16)+0,04325</i>	m2	2,10000	535,00	1 123,50
51	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	2,00000	750,00	1 500,00
Díl: 781		Obklady keramické				5 303,00
52	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer G <i>pod keram. obklad_m.č. 103 : 4,8</i>	m2	4,80000	30,00	144,00
53	781475114RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp) <i>keram. obklad_m.č. 103 : (1,4+1,0+0,8)*1,5</i>	m2	4,80000	420,00	2 016,00
54	597813620R	Obkládačka 20x20 šedá mat, Color One <i>4,8*1,1+0,02</i>	m2	5,30000	310,00	1 643,00
55	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	2,00000	750,00	1 500,00
Díl: 783		Nátěry				24 374,75
56	783602823R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením	m2	37,90000	175,00	6 632,50

Položkový rozpočet

S:	M2017.05	Rekonstrukce NBP č. 101, na ul. Fr. Křížka 27/1394, Praha 7
O:	01	Arch. _stavební řešení
R:	03/2017.1	ul. Fr. Křížka 27_NBP č. 101_ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		výkladce_25% : 16,1		16,1		
		Začátek provozního součtu				
		2,0*2,65*2-1,325*2		7,95		
		2,25*2,65-1,5		4,4625		
		1,4*2,65		3,71		
		Konec provozního součtu				
		deštění_20% : 18,6		18,6		
		Začátek provozního součtu				
		(2,0+2,65)*2*0,55*2		10,23		
		(2,25+2,65)*2*0,55		5,39		
		(1,4*2+2,65)*0,55		2,9975		
		Konec provozního součtu				
		vstupní dveřní křídlo_80 x 200 : 0,8*2,0*2		3,2		
57	783626021R00	Nátěr syntetický truhl. výrobků 2x email	m2	2,35000	430,00	1 010,50
		podesta vč. stupně : 1,55		1,55		
		Začátek provozního součtu				
		(1,55+1,35)*1,05/2		1,5225		
		Konec provozního součtu				
		čelo stupňů, boční stěna podesty : 0,8		0,8		
		Začátek provozního součtu				
		1,55*0,16*2+(0,8*0,32+0,25*0,16)		0,792		
		Konec provozního součtu				
58	783626028R00	Tmelení defektů povrchu truhl. výrobků	m2	2,35000	185,00	434,75
59	783622940R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výr. 2x +1x lak +2x tm	m2	37,90000	430,00	16 297,00
		výkladce_25% : 16,1		16,1		
		deštění_20% : 18,6		18,6		
		vstupní dveřní křídlo_80 x 200 : 3,2		3,2		
Díl: 784		Malby				20 453,50
60	784151201R00	Penetrace podkladu hmotou Mistral Dekor 1 x	m2	215,30000	30,00	6 459,00
61	784155212R00	Malba Mistral Dekor, bílá, bez penetr. 2 x	m2	215,30000	65,00	13 994,50
		na stropní k_cj_m.č. 101, 102, 103 : 35,88+12,93+1,22		50,03		
		na stěnách :				
		m.č. 101 : (4,9+7,0+7,0+4,1+1,15)*3,7		89,355		
		m.č. 102 : (4,8+3,125+4,85+2,3)*3,7		55,7775		
		m.č. 103 : (1,4+1,0+0,8+1,4+0,65*2)*3,4		20,06		
		0,0775		0,0775		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 696,10
62	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	0,38192	1 350,00	515,59
63	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,38192	780,00	297,90
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
64	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,25652	65,00	471,67
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,38192	42,00	16,04
66	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,05538	23,00	70,27
67	979Rp9901	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,38192	850,00	324,63

Položkový rozpočet

S:	M2017.05	Rekonstrukce NBP č. 101, na ul. Fr. Křížka 27/1394, Praha 7
O:	01	Arch._stavební řešení
R:	03/2017.1	ul. Fr. Křížka 27_NBP č. 101_ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						232 775,32
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

JKSO:

803.54 domy v proluce s občanským vybavením
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvámic,
bloků
ostatní stavební akce

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	M2017.05	Rekonstrukce NBP č. 101, na ul. Fr. Křížka 27/1394, Praha 7
O:	02	Zdravotně technická instalace
R:	03/2017.2	ul. Fr. Křížka 27_NBP č. 101_ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				165,00
1	346244371R00	Zazdívka rýh, potrubí, nik, kapes , otvorů	m2	0,50000	330,00	165,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				694,80
2	974031147R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 30 cm	m	3,00000	231,60	694,80
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 311,68
3	721171109R00	Potrubí PVC hrdlové odpadní průměr 110x2,3	m	1,00000	69,12	69,12
4	721173205R00	Potrubí PVC přípojovací průměr 50	m	3,00000	54,72	164,16
5	721170955R00	Napojení na stávající potrubí	kus	1,00000	1 166,40	1 166,40
6	721194105R00	Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 50	kus	1,00000	31,68	31,68
7	721194109R00	Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 110	kus	1,00000	54,72	54,72
8	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300	m	3,00000	25,20	75,60
9	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1,00000	750,00	750,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 504,42
10	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	1,00000	24,48	24,48
11	722171914R00	Potrubí plastové odříznutí trubky DN 32	kus	1,00000	64,80	64,80
12	722171934R00	Napojení na stávající potrubí	kus	1,00000	936,00	936,00
13	722174211R00	Montáž potrubí plastové rovné polyfuze DN 16	m	3,00000	17,28	51,84
14	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustku DN 15	kus	2,00000	18,14	36,29
15	722220111R00	Nástěnka K 247 pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,00000	141,12	282,24
16	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závit G 1/2	kus	2,00000	108,00	216,00
17	722290226R00	Zkouška tlaková potrubí závitové DN 50	m	3,00000	7,05	21,15
18	722290234R00	Proplach+dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3,00000	8,50	25,50
19	722182111	Ochrana plastového potrubí izolační trubka PE DN 16	m	3,00000	16,20	48,60
20	286151330	trubka tlaková PPR řada PN16 20x2,8x4000 mm	m	3,00000	15,84	47,52
21	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1,00000	750,00	750,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				14 291,00
22	725310821R00	Demontáž dřezů jednoduchých na konzolách	soubor	1,00000	132,00	132,00
23	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	102,00	102,00
24	725119213	Montáž klozetových mís	kus	1,00000	787,00	787,00
25	725822115	Baterie umyvadlová, stojánková páková	soub.	1,00000	3 650,00	3 650,00
26	642324060	kloset závěsný s hlub splach.	kus	1,00000	4 150,00	4 150,00
27	NAB	Závěsné zařízení+splachovač ovládání čelní	kus	1,00000	3 970,00	3 970,00
28	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	2,00000	750,00	1 500,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				536,49
29	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	0,13476	1 350,00	181,93
30	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,13476	320,00	43,12
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,56044	65,00	166,43
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,13476	42,00	5,66
33	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,07808	23,00	24,80
34	979Rp9901	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,13476	850,00	114,55
Celkem						20 503,39

Položkový rozpočet

S:	M2017.05	Rekonstrukce NBP č. 101, na ul. Fr. Křížka 27/1394, Praha 7
O:	02	Zdravotně technická instalace
R:	03/2017.2	ul. Fr. Křížka 27_NBP č. 101_ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	M2017.05	Rekonstrukce NBP č. 101, na ul. Fr. Křížka 27/1394, Praha 7
O:	03	Silnoproudá elektrotechnika
R:	03/2017.3	ul. Fr. Křížka 27_NBJ č. 101_Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Elektroinstalace montáž						10 106,42
1	210341110	Montáž rozvodné skříňe	kus	1,00000	1 520,00	1 520,00
2	211111117	Montáž spínačů nástěných obyčejných	kus	4,00000	101,78	407,12
3	211161326	Montáž zásuvek domovních nástěných	kus	9,00000	101,78	916,02
4	211165210	Montáž zásuvek slaboproudých pro přenos dat	kus	1,00000	101,78	101,78
5	211981411	Montáž kabelových skříní jednosazbových do 25 A	kus	1,00000	247,10	247,10
6	212322100	Montáž průtokových ohřivačů vody	kus	1,00000	783,50	783,50
7	212399120	Montáž el. Přímotopů	kus	2,00000	641,30	1 282,60
8	744211111R00	Montáž izolovaných vodičů měděných pod omítku	m	50,00000	78,30	3 915,00
9	748111112	Montáž svítidel žárovkových stropních	kus	1,00000	103,70	103,70
10	748152110R00	Montáž svítidel zářivkových délky do 1100mm	kus	8,00000	103,70	829,60
Díl: 6 Elektroinstalace dodávka						32 662,70
11	Pol__23	Kabelová skříň s jističi jednosazbová do 25A	kus	1,00000	3 782,00	3 782,00
12	74312 OA0	Svítilna zářivková	kus	8,00000	127,40	1 019,20
13	Pol__17	Zásuvka dvoujínásobná	kus	9,00000	1 852,30	16 670,70
14	Pol__18	Spínač jednopólový	kus	4,00000	158,70	634,80
15	Pol__19	Cu kabel CYKY 3J x 2,5mm ²	m	30,00000	27,60	828,00
16	Pol__20	Cu kabel CYKY 3J x 1,5mm ²	m	30,00000	25,10	753,00
17	Pol__21	Svítilna stropní	kus	1,00000	450,00	450,00
18	Pol__24	Průtokový ohřivač 10l	kus	1,00000	2 570,00	2 570,00
19	Pol__25	Elektrický přímotop do 3KW	kus	2,00000	2 890,00	5 780,00
20	Pol__26	Zásuvka datová	kus	1,00000	175,00	175,00
Díl: _8 Zkoušky a prohlídky el.rozvodů a zařízení						4 720,00
21	218011100	Celková prohlídka el.rozvodů a vyhotovení revizní zprávy	kpl	1,00000	4 720,00	4 720,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 650,00
22	346244371R00	Zazdívká rýh, potrubí, nik, kapes , otvorů	m ²	5,00000	330,00	1 650,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						10 380,00
23	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	50,00000	185,00	9 250,00
24	960000002	Dmtž + Odpojení stávajících rozvodů elektro	kpl	1,00000	1 130,00	1 130,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 791,45
25	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	0,45000	1 350,00	607,50
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,45000	320,00	144,00
<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>						
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,55000	65,00	555,75
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,45000	42,00	18,90
29	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,60000	23,00	82,80
30	979Rp9901	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,45000	850,00	382,50

Celkem	61 310,57
---------------	------------------

JKSO:

803.59 domy bytové netytové ostatní
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic,
bloků

Položkový rozpočet

S:	M2017.05	Rekonstrukce NBP č. 101, na ul. Fr. Křížka 27/1394, Praha 7
O:	03	Silnoproudá elektrotechnika
R:	03/2017.3	ul. Fr. Křížka 27_NBJ č. 101_Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		ostatní stavební akce				

Poznámky uchazeče k zadání